
 

令和 7 年 6 月 1 日 

各 位 

センチュリーゴルフクラブ 

支  配  人   山  本  和  輝 

 

 

クラブ運営に関する大切なお知らせ 

 

平素よりセンチュリーゴルフクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 10 月より、外部予約サイトを通じたご予約に関し、一部料金の改定を実施させて

いただく運びとなりました。 

外部予約サイトからのご予約は、引き続きご利用可能ですが、クラブとしての価値やサービスの維持・

向上を目的に、公式ホームページまたはアプリからのご予約を推奨いたします。こちらでは、特別料

金や限定プランなどもご案内しておりますので、ぜひご活用ください。 

ゴルフ場の運営形態が多様化するなかで、メンバー様・ビジター様それぞれのニーズにお応えしなが

ら、「クラブ」としての価値をより多くの方に共有いただける環境づくりを目指しております。この改

定により、皆様にはご不便をお掛けする部分もあるかとは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。つきましては下記の「今後の運営方針について」をご参照ください。 

 

【今後の運営方針について】 

・2025 年 10 月以降のプレーについて、外部予約サイト経由での料金体系の見直しを実施します。 

・公式 HP およびアプリからのご予約では、特別料金や限定プラン等をご提供いたします。 

・会員および年次会員のご紹介または同伴でのご来場を推奨してまいります。 

・プレーファーストの徹底とプレー組数の制限により、快適なラウンド環境を確保いたします。 

 

【お願いとご案内】 

今後は、公式 HP やアプリが情報発信の中心となります。ご来場の際にぜひご登録のうえ、ご確認く

ださい。また、プレー権メンバーとしてのご入会を人数限定にて受付中です。ご検討いただけました

ら幸いです。 

 

センチュリーゴルフクラブのさらなる進化にご期待いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますよう、お願い申し上げます。 


